檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義高級工業職業學校附設進修學校　函

地址：600嘉義市彌陀路174號

聯絡人：進修學校　李宗積組長

聯絡電話：(05)2785851

傳真電話：(05)2779179

受文者：臺南市立將軍國民中學

發文日期：中華民國104年7月28日

發文字號：嘉工進字第1040005456號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1040005456-1.DOC)

主旨：本校104學年度第1學期成人推廣教育班，相關課程及活動

資訊，如附件，請轉知貴校教職員工踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據高級中等進修學校第二專長教育班實施計畫辦理。

二、本校開設班程：

(一)生活美語班。

(二)電腦輔助機械立體製圖Solidworks班。

(三)電腦輔助機械製圖AutoCAD班。

(四)MasterCAM電腦輔助製造班。

(五)BAP商務專業應用能力國際認證OFFICE2010班。洽詢電

話：(05)277-7077、278-5851。

三、檢附成人推廣教育班招生簡章，歡迎報名參加。

正本：雲林縣市各國中、嘉義縣各國中、臺南市各國中、嘉義市各國中

副本：本校附設進修學校(不含附件) 2015-07-29
13:32:19